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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

ANUNCIO PRUEBAS DE SELECCIÓN DE PERSONAL

ANUNCIO Nº 11

CONVOCATORIA Nº  63,  PARA CUBRIR  SEIS  PLAZAS  DE  OFICIAL/A DE  LA POLICÍA LOCAL
ESCALA EJECUTIVA, TURNO PROMOCIÓN INTERNA ORDINARIA.

El Tribunal calificador del proceso selectivo, por unanimidad, ha acordado:

Primero.- A instancias del aspirante D. Juan Ignacio Renedo Rodríguez, el Tribunal ha revisado  nuevamente
las calificaciones de la tercera prueba del proceso selectivo, comprobando que efectivamente se ha producido
un  error  material  en  la  corrección,  otorgando  las  siguientes  puntuaciones  definitivas  a  los  aspirantes  que
hubieren superado la precitada prueba:

Código Identificador Apellidos, Nombre Calificación tercer ejercicio
426 ***3222** Alemañ García, Ángel José 18,000
430 ***7887** Ambit Luchoro, Vicente 21,200
406 ***2250** Bernal Sánchez, José Carlos 22,667
425 ***4075** Cutillas Abellán, Francisco 16,533
428 ***4310** Díaz Sturla, Víctor Carlos 17,467
423 ***0958** Domenech Lafuente, José Ramón 15,600
401 ***6739** González Romero, Raúl 22,667
431 ***0151** Herrero Oliver, Fernando 15,067
410 ***4539** Ivorra Cantó, José Manuel 17,467
403 ***8143** Moreno Jiménez, Esmeralda 21,600
404 ***2089** Ramírez Veza, Laura 16,533
411 ***7589** Ramón Pastor, Sergio 17,733
405 ***5802** Renedo Rodríguez, Alberto 16,133
402 ***5535** Renedo Rodríguez, Juan Ignacio 17,584
432 ***6284** Ruiz Lluc, Álvaro 18,533
419 ***4941** Torregrosa Gómez, Víctor 19,467

Segundo.-  No  habíéndose  producido  solicitud  de  revisión  del  quinto  ejercicio,  de  conocimientos  del
valenciano, por parte de los aspirantes, procede elevar a definitivas las puntuaciones obtenidas,  que son las
siguientes:
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Identificador Apellidos, Nombre Calificación quinto ejercicio
***3222** Alemañ García, Ángel José 3,30
***7887** Ambit Luchoro, Vicente 2,40
***2250** Bernal Sánchez, José Carlos 4,00
***4075** Cutillas Abellán, Francisco 2,70
***4310** Díaz Sturla, Víctor Carlos 3,80
***0958** Domenech Lafuente, José Ramón 1,60
***6739** González Romero, Raúl 3,60
***4539** Ivorra Cantó, José Manuel 2,10
***7589** Ramón Pastor, Sergio 3,80
***5802** Renedo Rodríguez, Alberto 3,70
***5535** Renedo Rodríguez, Juan Ignacio 3,40
***6284** Ruiz Lluc, Álvaro 3,20
***4941** Torregrosa Gómez, Víctor 4,00

Tercero.-  Finalizada  la  fase  de  oposición,  los  aspirantes  que  han  superado  la  misma  han  obtenido  las
calificaciones a continuación relacionadas:

Identificador Apellidos, Nombre
Primer

ejercicio
Segundo
ejercicio

Tercer
ejercicio

Cuarto
ejercicio

Quinto
ejercicio

Total fase
oposición

***3222** Alemañ García, Ángel José APTO APTO 18,000 24,05 3,30 45,35
***7887** Ambit Luchoro, Vicente APTO APTO 21,200 20,3 2,40 43,9
***2250** Bernal Sánchez, José Carlos APTO APTO 22,667 22,3 4,00 48,967
***4075** Cutillas Abellán, Francisco APTO APTO 16,533 19,7 2,70 38,933
***4310** Díaz Sturla, Víctor Carlos APTO APTO 17,467 20,6 3,80 41,867
***0958** Domenech Lafuente, José Ramón APTO APTO 15,600 19,25 1,60 36,45
***6739** González Romero, Raúl APTO APTO 22,667 23,7 3,60 49,967
***4539** Ivorra Cantó, José Manuel APTO APTO 17,467 21,55 2,10 41,117
***7589** Ramón Pastor, Sergio APTO APTO 17,733 24,25 3,80 45,783
***5802** Renedo Rodríguez, Alberto APTO APTO 16,133 15 3,70 34,833
***5535** Renedo Rodríguez, Juan Ignacio APTO APTO 17,584 23,25 3,40 44,234
***6284** Ruiz Lluc, Álvaro APTO APTO 18,533 27,8 3,20 49,533
***4941** Torregrosa Gómez, Víctor APTO APTO 19,467 23,3 4,00 46,767

Cuarto.-  Calificar,  de manera provisional,  los  méritos  alegados por  los  aspirantes en la  fase de concurso,
conforme a las puntuaciones recogidas en el anexo del presente anuncio.

Quinto.- Otorgar a los aspirantes un plazo de tres (3) días hábiles, a contar desde el día siguiente a la presente
publicación, para la presentación de alegaciones sobre las puntuaciones obtenidas tras la valoración de méritos
en la fase de concurso. Para tal fin, se habilita la dirección de correo electrónico  epc.deportes@alicante.es ,
debiendo indicar en el asunto del correo el número de convocatoria y fase del proceso selectivo de la que se
trata, e identificándose con nombre, apellidos y nº de DNI en el cuerpo del escrito.

La Secretaria del Tribunal Calificador
Firmado electrónicamente
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